
ZARZADZENIE Nr 68/2015 
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 21 września 2015r.

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz
kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji publicznej

Na  podstawie  art.  33  ust.1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   o  samorządzie  gminnym
(t.jedn.Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.), art.28 a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych  i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (t.jedn.Dz.U.  z  2011r.  Nr  197,  poz.1172  z
późn.zm.) oraz art.15 ust. l ustawy z dnia 6 września 200 lr. o dostępie do informacji publicznej (j.t, Dz.
U. z 2014r. poz.782 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się cenę arkusza wydruku aktów normatywnych i innych aktów prawnych  w wysokości:

Koszty wydruku czarno-białego

Format wydruku A4 – w zł Format wydruku A3 – w zł

jednostronnie dwustronnie jednostronnie dwustronnie

Cena  za  jeden
wydruk lub skan

0,25 040 0,40 0,60

Koszty wydruku kolorowego

Cena  za  jeden
wydruk lub skan

0,80 1,40 xxxxx xxxxx

2. Koszty udostępnienia na nośniku elektronicznym stanowiącym własność Urzędu Gminy :

1) nagranie płyty CD-R - 1,50 zł

2) nagranie płyty DVD-R - 2,00 zł

§ 2.

Udostępnienie arkusza kopii  lub wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego  o których

mowa w ust. 1 następuje na wniosek, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Opłaty za sporządzenie wydruków lub przygotowanie nośnika elektronicznego dokonuje się, w kasie
Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej na stronie http://bip.warmia.mazury.pl

http://bip.warmia.mazury.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr  68/2015
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 21 września 2015r.

........................................ 
(imię i nazwisko)

.........................................
(adres) Urząd Gminy Kruklanki

ul. 22 Lipca 10
11-612 Kruklanki

Wniosek 

o udostępnienie kopii lub wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego

Na podstawie art. 28 a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (t.jedn.Dz.U. z 2011 r. Nr.197, poz. 1172 z późn.zm.) wnoszę
o udostępnienie wydruku, kserokopii lub skanu aktu aktu normatywnego lub innego aktu prawnego:

............................................................................................................... ................................................

................................................................................................................................................................

Sposób udostępnienia aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w formie wydruku lub
kserokopii i formacie (właściwe zaznaczyć):

A 4 jednostronnie czarno-biały

A 4 dwustronnie czarno-biały

A 4 jednostronnie kolorowy

A 4 dwustronnie kolorowy

A 3 jednostronnie czarno-biały

A 3 dwustronnie czarno-biały

Sposób udostępnienia w formie elektronicznej:

nagranie płyty CD-R 

nagranie płyty DVD-R 

............................. ,  ............................................ .  …..................................................
(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy)


